
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/503/

Código da publicação: 503

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 07:01:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo/Ano: 3932/2024

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2024 09:10:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2024 09:10:00

Valor estimado: R$ 95.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA
PRIVADA, CONTROLADOR DE ACESSO E BRIGADISTA NO MUNICIPIO DE PEDRINHAS
PAULISTA, POR UM PERÍODO DE 12 MESES.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA
PRIVADA, CONTROLADOR DE ACESSO E BRIGADISTA NO MUNICIPIO DE PEDRINHAS
PAULISTA, POR UM PERÍODO DE 12 MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2025 00:00:00 Edital PP 03/2024 assinado Baixar

16/09/2024 00:00:00 Publicação de Retificação do Edital 12/2024 - P... Baixar

03/09/2024 00:00:00 Edital 12/2024 - PP 03/2024 - Segurança, Contro... Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/503/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-seguranca-privada-controlador-de-acesso-e-brigadista-no-municipio-de-pedrinhas-paulista-por-um-periodo-de-12-mesesp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76e07cafda5563d61511df7916b14b7e.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0606663e417e3f290ad8745b98b7012.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82a47c37fc8d46a3fcbf3b24df21c91d.pdf

